
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Not classified
DNS
DNS
DNS
DNS

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

No.

10
3
5
9
6

27
23
4

29
39
32
25
16
41
28
33
2

20
13

12
19
22
40
38
14
1

15
17
46
34
44
7

24
37
21
31
26
8

42
18
36

Name

9193m METALMOBIL
8316m KAKUKKTOJÁS
8063m PRÉRIFARKAS
6951m MECHTECH
6370m PneuBullet
5439m LEZS-AIR
5293m Debreceni Széllovagok
5080m AirGo Pneumobil Team
4652m POLLROTH
4614m ŐSI ENTRÓPIA
3969m VUT MONSTER TRIKE
4474m VELOSZITI Pneumobil Team
3836m FLUX-GATE
3726m AETHER
3838m PNEUGEOT
3430m LUXFER TEAM
3388m MK Laren Szeged
2882m PNEU MONSTER
2557m DÖMPER

TestAir Team
PNEUDESIGN
AIRMINATOR
AIR LINE RACING TEAM
6424m CSITIRI MOBILE TEAM
5088m PNEUSOKK
4546m Műszakik Pneumobil Team
4300m SCIENCE'S KITCHEN
4029m SZE AIR SOFT
1926m SZErlines
2540m SiMR TEAM
2318m HYDRO+
1689m PUFFOGÓK
1280m PNEUphoria
1423m PneuMADics
1829m LOTUS TEAM
1573m PRZ STUDENTS
1768m LADY BUGS
1325m MEkk mestAIR
1254m NyF1
509m SZE-AIR-VEZET
215m FAIR PLAY RACING

Make

"Universitatea ""Petru Maior"""
Budapesti Műszaki és GE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
Debreceni Egyetem MK
Széchenyi István Egyetem
Pécsi TE Pollack Mihály MK
Miskolci Egyetem GK
University of Technology Brno ME
Dunaújvárosi Főiskola
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
University of Oradea I.M.T.
Szegedi Tudományegyetem MK
University of Technology Brno ME
Szegedi Tudományegyetem MK
University of Oradea I.M.T.
Kecskeméti Főiskola GAMF

Debreceni Egyetem MK
Széchenyi István Egyetem
Dunaújvárosi Főiskola
Dunaújvárosi Főiskola
Szent István Egyetem GK
Kecskeméti Főiskola GAMF
Budapesti Műszaki és GE
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
Széchenyi István Egyetem
Széchenyi István Egyetem
Warsaw Uni. of Technology (SiMR)
Wroclaw Uni. of Technology
Miskolci Egyetem GK
Budapesti Műszaki és GE
The TU of Cluj Napoca FoM
University of Oradea I.M.T.
Rzeszow University of Technology
The TU of Cluj Napoca FoM
Miskolci Egyetem GK
Nyíregyházi Főiskola MMF
Széchenyi István Egyetem
Nyugat Magyarországi Egyetem FMK

Nat.

ROM
HUN
ROM
ROM
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
ROM
HUN
CZE
HUN
ROM
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
POL
POL
HUN
HUN
ROM
ROM
POL
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN

Class

Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
SENIOR
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál

Normál
Normál
Normál
Normál
SENIOR
Normál
SENIOR
Normál
SENIOR
SENIOR
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
SENIOR
Normál

Laps

14
12
12
10
9
8
8
7
7
7
6
6
5
5
5
5
5
4
3

10
7
7
6
6
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
1

Total Tm

44:30.366
37:36.420
37:55.848
31:51.353
27:19.578
23:43.063
24:26.592
20:36.073
19:39.030
19:21.234
17:41.160
17:41.078
15:13.291
14:51.642
15:56.524
14:36.788
15:52.155
12:46.639
8:43.104

33:10.695
22:28.520
25:37.925
20:16.883
21:06.036
9:54.346

10:21.909
10:37.325
5:28.547
7:24.682
7:36.930
7:40.230
7:41.005
9:30.656

13:51.884
2:53.387

0.000
0.000

Avg. Speed

12.079
12.253
12.148
12.054
12.647
12.952
12.568
13.048
13.679
13.889
13.027
13.028
12.614
12.920
12.044
13.139
12.099
12.021
13.213

-
-
-
-

11.574
11.960
10.487
11.360
10.919
11.630
11.114
10.845
14.025
10.362
10.085
10.012
9.996
8.075
5.539

13.288
-
-

Diff

2 Laps
2 Laps
4 Laps
5 Laps
6 Laps
6 Laps
7 Laps
7 Laps
7 Laps
8 Laps
8 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps

10 Laps
11 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

Best Tm

2:34.315
2:44.125
2:49.396
2:37.424
2:41.410
1:51.922
2:44.533
2:09.005
2:30.076
2:23.097
2:39.789
2:30.285
2:55.344
2:21.298
2:58.934
2:26.372
2:19.332
2:16.883
2:33.109

2:35.178
2:22.099
2:39.293
2:44.837
3:07.783
2:57.793
3:25.920
3:21.650
2:23.200
3:21.931
3:00.545
3:33.773
3:18.285
4:13.029
3:22.633
2:53.387

Sorted on Laps

Margin of Victory

2 Laps

Avg. Speed

12.079

Best Lap Tm

1:51.922

Best Spd

20.586

Best Lap by

27 - 5439m LEZS-AIR

Printed: 2012.05.16. 16:28:44
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Futamok

Hosszútávú futam
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Eger, Érsekkert 0.640 Km

2012.05.12. 10:30



Pos

Normál
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified
DNS
DNS
DNS
DNS

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

SENIOR
1

Not classified
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

No.

10
3
5
9
6

27
23
4

29
32
25
16
41
28
33
2

20
13

12
19
22
40
14
15
34
44
7

24
37
21
31
26
8

42
36

39

38
1

17
46
18

Name

9193m METALMOBIL
8316m KAKUKKTOJÁS
8063m PRÉRIFARKAS
6951m MECHTECH
6370m PneuBullet
5439m LEZS-AIR
5293m Debreceni Széllovagok
5080m AirGo Pneumobil Team
4652m POLLROTH
3969m VUT MONSTER TRIKE
4474m VELOSZITI Pneumobil Team
3836m FLUX-GATE
3726m AETHER
3838m PNEUGEOT
3430m LUXFER TEAM
3388m MK Laren Szeged
2882m PNEU MONSTER
2557m DÖMPER

TestAir Team
PNEUDESIGN
AIRMINATOR
AIR LINE RACING TEAM
5088m PNEUSOKK
4300m SCIENCE'S KITCHEN
2540m SiMR TEAM
2318m HYDRO+
1689m PUFFOGÓK
1280m PNEUphoria
1423m PneuMADics
1829m LOTUS TEAM
1573m PRZ STUDENTS
1768m LADY BUGS
1325m MEkk mestAIR
1254m NyF1
215m FAIR PLAY RACING

4614m ŐSI ENTRÓPIA

6424m CSITIRI MOBILE TEAM
4546m Műszakik Pneumobil Team
4029m SZE AIR SOFT
1926m SZErlines
509m SZE-AIR-VEZET

Make

"Universitatea ""Petru Maior"""
Budapesti Műszaki és GE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
SAPIENTIA-Erdélyi Magyar TE
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
Debreceni Egyetem MK
Széchenyi István Egyetem
Pécsi TE Pollack Mihály MK
University of Technology Brno ME
Dunaújvárosi Főiskola
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
University of Oradea I.M.T.
Szegedi Tudományegyetem MK
University of Technology Brno ME
Szegedi Tudományegyetem MK
University of Oradea I.M.T.
Kecskeméti Főiskola GAMF

Debreceni Egyetem MK
Széchenyi István Egyetem
Dunaújvárosi Főiskola
Dunaújvárosi Főiskola
Kecskeméti Főiskola GAMF
Óbudai Egyetem Bánki Donát Kar
Warsaw Uni. of Technology (SiMR)
Wroclaw Uni. of Technology
Miskolci Egyetem GK
Budapesti Műszaki és GE
The TU of Cluj Napoca FoM
University of Oradea I.M.T.
Rzeszow University of Technology
The TU of Cluj Napoca FoM
Miskolci Egyetem GK
Nyíregyházi Főiskola MMF
Nyugat Magyarországi Egyetem FMK

Miskolci Egyetem GK

Szent István Egyetem GK
Budapesti Műszaki és GE
Széchenyi István Egyetem
Széchenyi István Egyetem
Széchenyi István Egyetem

Nat.

ROM
HUN
ROM
ROM
ROM
HUN
HUN
HUN
HUN
CZE
HUN
HUN
ROM
HUN
CZE
HUN
ROM
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
POL
POL
HUN
HUN
ROM
ROM
POL
ROM
HUN
HUN
HUN

HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Class

Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál

Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál
Normál

SENIOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

Laps

14
12
12
10
9
8
8
7
7
6
6
5
5
5
5
5
4
3

7
6
3
3
2
2
2
2
2
2
2
1

7

10
7
6
3

Total Tm

44:30.366
37:36.420
37:55.848
31:51.353
27:19.578
23:43.063
24:26.592
20:36.073
19:39.030
17:41.160
17:41.078
15:13.291
14:51.642
15:56.524
14:36.788
15:52.155
12:46.639
8:43.104

22:28.520
20:16.883
10:21.909
10:37.325
5:28.547
7:24.682
7:36.930
7:40.230
7:41.005
9:30.656

13:51.884
2:53.387

0.000

19:21.234

33:10.695
25:37.925
21:06.036
9:54.346

0.000

Avg. Speed

12.079
12.253
12.148
12.054
12.647
12.952
12.568
13.048
13.679
13.027
13.028
12.614
12.920
12.044
13.139
12.099
12.021
13.213

-
-
-
-

11.960
11.360
11.114
10.845
14.025
10.362
10.085
10.012
9.996
8.075
5.539

13.288
-

13.889

11.574
10.487
10.919
11.630

-

Diff

2 Laps
2 Laps
4 Laps
5 Laps
6 Laps
6 Laps
7 Laps
7 Laps
8 Laps
8 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps
9 Laps

10 Laps
11 Laps

DNS
DNS
DNS
DNS

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

Best Tm

2:34.315
2:44.125
2:49.396
2:37.424
2:41.410
1:51.922
2:44.533
2:09.005
2:30.076
2:39.789
2:30.285
2:55.344
2:21.298
2:58.934
2:26.372
2:19.332
2:16.883
2:33.109

2:22.099
2:44.837
3:25.920
3:21.650
2:23.200
3:21.931
3:00.545
3:33.773
3:18.285
4:13.029
3:22.633
2:53.387

2:23.097

2:35.178
2:39.293
3:07.783
2:57.793

Sorted on Laps

Margin of Victory

2 Laps

Avg. Speed

12.079

Best Lap Tm

1:51.922

Best Spd

20.586

Best Lap by

27 - 5439m LEZS-AIR

Printed: 2012.05.16. 16:29:53

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Bosch-Rexroth Pneumobil verseny

Futamok

Hosszútávú futam

Race

Eger, Érsekkert 0.640 Km

2012.05.12. 10:30



Lap

9

(27) 5439m LEZS-AIR
1
2
3

4
5
6
7

8

(23) 5293m Debreceni Széllovagok
1
2

3
4
5
6

7
8

(4) 5080m AirGo Pneumobil Team

1
2
3
4

5
6
7

(29) 4652m POLLROTH
1
2
3
4

5
6
7

(39) 4614m ŐSI ENTRÓPIA
1
2
3

4
5
6
7

(32) 3969m VUT MONSTER TRIKE
1
2
3

4
5
6

(25) 4474m VELOSZITI Pneumobil Team
1
2
3

4
5
6

(16) 3836m FLUX-GATE

Lap Tm

3:03.864

7:34.082
3:08.807
2:39.055

2:23.530
2:00.320
1:56.474

1:51.922

2:08.873

3:07.845
3:56.452

2:59.328
3:08.674
2:46.336

2:44.533

2:58.467
2:44.957

3:49.596
3:41.299
3:09.408
2:53.516

2:44.064
2:09.185

2:09.005

3:11.979
3:03.198
2:44.667

2:30.076

2:41.598
2:46.666
2:40.846

3:08.792
3:00.988
3:07.388

2:23.097

2:27.837
2:24.767
2:48.365

3:02.667
2:54.509
3:14.884

2:39.789

2:57.969
2:51.342

2:48.731
3:26.130
3:08.966

2:58.871

2:30.285

2:48.095

Diff

+22.454

+5:42.160
+1:16.885

+47.133

+31.608
+8.398
+4.552

+16.951

+23.312
+1:11.919

+14.795
+24.141
+1.803

+13.934
+0.424

+1:40.591
+1:32.294
+1:00.403

+44.511

+35.059
+0.180

+41.903
+33.122
+14.591

+11.522
+16.590
+10.770

+45.695
+37.891
+44.291

+4.740
+1.670

+25.268

+22.878
+14.720
+35.095

+18.180
+11.553

+18.446
+55.845
+38.681

+28.586

+17.810

Time of Day

11:21:50.800

11:03:40.665
11:06:49.472
11:09:28.527

11:11:52.057
11:13:52.377
11:15:48.851
11:17:40.773

11:19:49.646

11:02:56.395
11:06:52.847

11:09:52.175
11:13:00.849
11:15:47.185
11:18:31.718

11:21:30.185
11:24:15.142

10:57:24.025
11:01:05.324
11:04:14.732
11:07:08.248

11:09:52.312
11:12:01.497
11:14:10.502

11:42:45.088
11:45:48.286
11:48:32.953
11:51:03.029

11:53:44.627
11:56:31.293
11:59:12.139

11:14:41.633
11:17:42.621
11:20:50.009

11:23:13.106
11:25:40.943
11:28:05.710
11:30:54.075

11:00:04.451
11:02:58.960
11:06:13.844

11:08:53.633
11:11:51.602
11:14:42.944

11:50:14.374
11:53:40.504
11:56:49.470

11:59:48.341
12:02:18.626
12:05:06.721

Lap

1
2
3
4
5

(41) 3726m AETHER
1
2

3
4
5

(28) 3838m PNEUGEOT
1
2
3

4
5

(33) 3430m LUXFER TEAM
1

2
3
4
5

(2) 3388m MK Laren Szeged
1
2

3
4
5

(20) 2882m PNEU MONSTER
1
2
3
4

(13) 2557m DÖMPER
1
2

3

(38) 6424m CSITIRI MOBILE TEAM
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10

(14) 5088m PNEUSOKK
1
2

3
4
5
6

7

Lap Tm

2:56.671

2:55.344

3:01.175
3:08.925
3:11.176

3:01.112
3:41.674

3:23.634
2:23.924

2:21.298

3:01.733
3:21.219
3:16.893

3:17.745

2:58.934

3:08.014

2:59.678
2:59.913

2:26.372

3:02.811

4:16.442
3:33.484

3:00.784
2:42.113

2:19.332

4:25.274
3:22.252
2:42.230

2:16.883

2:57.903

2:33.109

3:12.092

4:53.570

4:20.209
3:45.811
3:23.489
2:54.974

2:49.112
2:55.299
2:49.205
2:43.848

2:35.178

2:30.248
4:06.445

3:56.040
3:42.430
2:53.606
2:57.652

2:22.099

Diff

+1.327

+5.831
+13.581
+15.832

+39.814
+1:20.376

+1:02.336
+2.626

+2.799
+22.285
+17.959

+18.811

+41.642

+33.306
+33.541

+36.439

+1:57.110
+1:14.152

+41.452
+22.781

+2:08.391
+1:05.369

+25.347

+24.794

+38.983

+2:18.392

+1:45.031
+1:10.633

+48.311
+19.796

+13.934
+20.121
+14.027
+8.670

+8.149
+1:44.346

+1:33.941
+1:20.331

+31.507
+35.553

Time of Day

11:29:12.204
11:32:07.548
11:35:08.723
11:38:17.648
11:41:28.824

11:23:25.338
11:27:07.012

11:30:30.646
11:32:54.570
11:35:15.868

11:22:28.139
11:25:49.358
11:29:06.251

11:32:23.996
11:35:22.930

11:49:10.188

11:52:09.866
11:55:09.779
11:57:36.151
12:00:38.962

10:59:14.656
11:02:48.140

11:05:48.924
11:08:31.037
11:10:50.369

11:57:58.151
12:01:20.403
12:04:02.633
12:06:19.516

11:39:25.471
11:41:58.580

11:45:10.672

11:56:15.905

12:00:36.114
12:04:21.925
12:07:45.414
12:10:40.388

12:13:29.500
12:16:24.799
12:19:14.004
12:21:57.852
12:24:33.030

10:55:19.533
10:59:25.978

11:03:22.018
11:07:04.448
11:09:58.054
11:12:55.706

11:15:17.805

Lap

(10) 9193m METALMOBIL
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12
13
14

(3) 8316m KAKUKKTOJÁS
1
2

3
4
5
6
7

8
9

10
11

12

(5) 8063m PRÉRIFARKAS
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

(9) 6951m MECHTECH

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

(6) 6370m PneuBullet

1
2
3
4
5

6
7
8

Lap Tm

3:56.080

3:41.151
3:24.578
2:50.429
2:35.246

2:34.315

2:43.122
3:00.212
3:22.230
3:46.481

3:35.936
3:02.273
2:47.917
3:10.396

3:13.729
3:25.511

2:53.664
3:09.236
3:22.135

2:44.125

3:02.157

2:44.450
2:57.036
3:34.436
3:04.405

3:25.536

2:52.215

2:49.396

3:11.168
3:00.496
3:13.644

3:25.785
3:24.195
3:28.361
3:27.777

3:00.720
3:01.216
3:00.875

2:58.269
3:19.266

2:37.424

2:57.081

3:12.389
3:43.658
3:06.169
3:17.642

3:36.817
3:02.638

3:14.225
3:01.561
3:24.041
3:14.534
2:56.573

2:49.715
2:53.655

2:41.410

Diff

+1:21.765

+1:06.836
+50.263
+16.114
+0.931

+8.807
+25.897
+47.915

+1:12.166

+1:01.621
+27.958
+13.602
+36.081

+29.604
+41.386

+9.539
+25.111
+38.010

+18.032

+0.325
+12.911
+50.311
+20.280

+41.411

+2.819

+21.772
+11.100
+24.248

+36.389
+34.799
+38.965
+38.381

+11.324
+11.820
+11.479

+20.845
+41.842

+19.657

+34.965
+1:06.234

+28.745
+40.218

+59.393
+25.214

+32.815
+20.151
+42.631
+33.124
+15.163

+8.305
+12.245

Time of Day

10:55:27.882

10:59:09.033
11:02:33.611
11:05:24.040
11:07:59.286
11:10:33.601

11:13:16.723
11:16:16.935
11:19:39.165
11:23:25.646

11:27:01.582
11:30:03.855
11:32:51.772
11:36:02.168

10:54:07.764
10:57:33.275

11:00:26.939
11:03:36.175
11:06:58.310
11:09:42.435
11:12:44.592

11:15:29.042
11:18:26.078
11:22:00.514
11:25:04.919

11:28:30.455

11:15:07.202

11:17:56.598
11:21:07.766
11:24:08.262
11:27:21.906

11:30:47.691
11:34:11.886
11:37:40.247
11:41:08.024

11:44:08.744
11:47:09.960
11:50:10.835

10:55:13.932
10:58:33.198
11:01:10.622
11:04:07.703

11:07:20.092
11:11:03.750
11:14:09.919
11:17:27.561

11:21:04.378
11:24:07.016

10:57:45.447
11:00:47.008
11:04:11.049
11:07:25.583
11:10:22.156

11:13:11.871
11:16:05.526
11:18:46.936

Printed: 2012.05.16. 16:29:16

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Bosch-Rexroth Pneumobil verseny

Futamok

Hosszútávú futam

Race

Eger, Érsekkert 0.640 Km

2012.05.12. 10:30

Page 1/2



Lap

2

(42) 1254m NyF1
1

Lap Tm

3:22.633

2:53.387

Diff Time of Day

12:04:20.008

11:58:12.679

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(1) 4546m Műszakik Pneumobil Team
1
2

3
4
5
6
7

(15) 4300m SCIENCE'S KITCHEN
1
2

3
4
5
6

(17) 4029m SZE AIR SOFT
1
2

3
4
5
6

(46) 1926m SZErlines
1
2
3

(34) 2540m SiMR TEAM
1
2

3

(44) 2318m HYDRO+
1

2
3

(7) 1689m PUFFOGÓK

1
2

(24) 1280m PNEUphoria
1

2

(37) 1423m PneuMADics
1

2

(21) 1829m LOTUS TEAM
1

2

(31) 1573m PRZ STUDENTS
1

2

(26) 1768m LADY BUGS
1
2

(8) 1325m MEkk mestAIR
1

Lap Tm

4:23.566
4:49.105

3:59.686
3:43.322
3:04.730
2:58.223

2:39.293

2:44.837

3:22.123

4:35.946
3:48.033
2:53.443
2:52.501

3:53.828
3:54.597

3:27.689

3:07.783

3:19.201
3:22.938

2:57.793

3:15.011
3:41.542

3:28.547

3:25.920

3:27.442

3:41.893

3:33.782

3:21.650

3:05.347

2:23.200

4:02.751

3:21.931

3:00.545

4:36.385

4:06.457

3:33.773

4:22.720

3:18.285

4:13.029

5:17.627

10:29.251

Diff

+1:44.273
+2:09.812

+1:20.393
+1:04.029

+25.437
+18.930

+37.286

+1:51.109
+1:03.196

+8.606
+7.664

+46.045
+46.814

+19.906

+11.418
+15.155

+17.218
+43.749

+2.627

+1.522

+20.243

+12.132

+42.147

+40.820

+1:35.840

+32.684

+1:04.435

+1:04.598

+7:06.618

Time of Day

10:53:58.949
10:58:48.054

11:02:47.740
11:06:31.062
11:09:35.792
11:12:34.015
11:15:13.308

11:46:24.385
11:49:46.508

11:54:22.454
11:58:10.487
12:01:03.930
12:03:56.431

11:32:49.787
11:36:44.384

11:40:12.073
11:43:19.856
11:46:39.057
11:50:01.995

11:54:48.797
11:58:03.808
12:01:45.350

11:22:28.693
11:25:54.613

11:29:22.055

11:38:13.636

11:41:47.418
11:45:09.068

12:00:55.968
12:03:19.168

11:26:57.805

11:30:19.736

12:00:05.542

12:04:41.927

11:56:34.567

12:00:08.340

11:54:07.238

11:57:25.523

11:58:58.533
12:04:16.160

12:00:57.375
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